
 

 

Ч А С Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е   
В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ 

№ 257/М лс-у  ПРИКАЗ 04.10.2021 
  

Санкт-Петербург 

 

 

О зачислении на 1 курс на места по договору 

об образовании по заочной форме обучения  

 

В соответствии с Правилами приема в частное образовательное учреждение высшего 

образования «Русскую христианскую гуманитарную академию» в 2021/22 учебном году по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

магистратуры на места по договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего 

образования и Протоколом № 19 заседания приемной комиссии от 30.09.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по заочной форме 

обучения по договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования  

–   программам магистратуры.  

2. Зачислить с  04 октября 2021 г. на первый курс по заочной форме обучения по 

договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования – программам 

магистратуры  лиц, успешно прошедших вступительные испытания, согласно приложенному 

списку: 

 

2.1. Направление  47.04.01 Философия  

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора 

1.  Легостаева Юлия Анатольевна 90 21.МЗ.02-013 от 02.08.2021 
 

 



2.2.

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество

1.  Каминская Катерина Викторовна
 

2.  Чёрная Наталья Викторовна
 

3.  Шалыгин Константин Александрович
 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество

1.  Клишов Алексей Васильеви

2.  Кузнецов Андрей Анатольевич 

3.  Кузнецов Семен  

3. Довести приказ до сведения заинтересованных лиц. 

4. Разместить приказ на официальном сайте Академии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

      Ректор    

2.2. Направление  47.04.03 Религиоведение 

Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

Каминская Катерина Викторовна 80 21.МЗ.02

Чёрная Наталья Викторовна 90 21.МЗ.02

Константин Александрович 
 

90 21.МЗ.02

 

2.3. Направление  48.04.01 Теология  

Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

Клишов Алексей Васильевич 93 21.МЗ.02

Кузнецов Андрей Анатольевич  85 21.МЗ.02

92 21.МЗ.02

 

Довести приказ до сведения заинтересованных лиц.  

Разместить приказ на официальном сайте Академии. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

             

 

 

 

 

 

 

 

Направление  47.04.03 Религиоведение  

Номер и дата договора 

21.МЗ.02-026 от 15.09.2021 
 

21.МЗ.02-009 от 29.07.2021 
 

21.МЗ.02-012 от 02.08.2021 
 

Номер и дата договора 

21.МЗ.02-031 от 30.09.2021 

21.МЗ.02-007 от 15.06.2021 

21.МЗ.02-006 от 15.06.2021 

               Д. К. Богатырёв 


